\/ Federaci6 Catalana

rce@  de Basquetbol

Temporada: 2024/25  Categoria i Fase: C.t. Pre-mini Masculi 1r. Any Grup: 04

Jornada 10
Partit Resultat

Data i hora

36296: CB VILASSAR DE DALT VERD - BASQUET ALELLA COM A CASA MENJADORS ESCOLARS 47 -10
41930: AB PREMIA BLANC - CB LA GARRIGA MIXTE 2016 64 - 14
UB SANT ADRIA GROC

15-11-2024 18:45
21-12-2024 10:30

DESCANSA

Classificacio

UB SANT ADRIA GROC

AB PREMIA BLANC

CB VILASSAR DE DALT VERD

BASQUET ALELLA COM A CASA MENJADORS ESCOLARS
CB LA GARRIGA MIXTE 2016
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486 121
400 272
294 258
194 353
74 444
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